referente a remuneração e 13º salário do servidor Leonardo D' Ângelo
de Melo Teixeira - Matrícula 40/622.876-8, cedido pela Empresa Mu-
nicipal de Informática S/A - IPLANRIO ao Governo do Estado do Rio
de Janeiro, lotado nesta SEINFRA, no valor total de R$ 15.753,73
(quinze mil, setecentos e cinquenta e três reais e setenta e três cen-
tavos), relativo ao mês de dezembro de 2020 e 13º salário de 2020,
conforme ofício juntado aos autos no index nº 12844975 e planilha de
cálculo no index nº 12845213, bem como o relatório de sindicância
contido no index nº 38193022, emitido pela Comissão Especial de

[...]

SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E OBRAS
EMPRESA DE OBRAS PÚBLICAS DO ESTADO DO

RIO DE JANEIRO

DESPACHO DO DIRETOR PRESIDENTE
DE 05.10.2022

PROCESSO N° SEI-170002/001405/2022 - RECONHEÇO à divida em
favor da empresa TOPOARQUI CONSTRUÇÕES LTDA ME, no valor
de R$ 810.001,13 (oitocentos e dez mil um real e treze centavos),
sendo: R$ 284.196,47 (duzentos e oitenta e quatro mil cento e no-
venta e seis reais e quarenta e sete centavos), referente a Despesas
de Exercícios Anteriores (DEA) e R$ 525.804,66 (quinhentos e vinte e
cinco mil oitocentos e quatro reais e sessenta e seis centavos), re-
ferentes aos serviços executados no Contrato nº 124/2014, cujo objeto
é a execução de serviços de reparos - Preservando a Climatização
em Unidades Escolares em diversos municípios, gerenciados pelo 7º
DEMAN, com sede em Volta Redonda.